

MĚSTO SMEČNO, Náměstí TGM 12, 273 05 Smečno

Starostka : Mgr. Pavla Štrobachová MPA

Tel: 312 547 856, tel: , fax. 312 547 823

mesto. smecno@quick.cz, www: smecno-mesto.cz, starostka@meusmecno.cz

Kross, s.r.o.

Blatenská 13/2169

148 00 Praha 11

Č.j: 1031/2017

Smečno 24.8.2017

Věc: **Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím**

Ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ve znění pozdějších předpisů, Vám sdělujeme k bodům:

- 1) Ve Smečně nejsou problémy s holuby, špačky, kormorány či jinými škodlivými ptáky.
- 2) Ve městě neprobíhají žádná opatření k obraně proti škodlivým ptákům.
- 3) S plašiči škodlivých ptáků značky „Birdgard“ jsme se nesetkali.
- 4) Město Smečno neposkytuje dotace na obranu proti škodlivým ptákům majitelům památek ani zemědělcům.
- 5) Náhrady škod způsobené ptáky město Smečno neposkytuje.


Mgr. Pavla Štrobachová MPA
starostka

MĚSTO SMEČNO
Nám. T.G. Masaryka 12, 273 05 Smečno